
 

Projekto pavadinimas 
ŠIAULIŲ MIESTO LOPŠELIO-DARŽELIO "ŽILVITIS" 

PASTATO REMONTAS 

Projekto kodas VP3-3.4-ŪM-04-R-61-034 

Europos Sąjungos struktūrinis 

fondas 
Sanglaudos skatinimo 

Projekto vykdytojas Šiaulių miesto savivaldybės administracija 

Projekto partneriai projektas įgyvendintas be partnerių. 

Projekto tikslas 
sumažinti lopšelio-darželio „Žilvitis“ pastate suvartojamos energijos 

sąnaudas. 

Projekto rezultatai 
Atlikti dalies lopšelio-darželio „Žilvitis“ pastato remonto darbai, kurie 

tiesiogiai susiję su energijos taupymo priemonių įdiegimu. 

Pagrindinės projekto veiklos Atlikti lopšėlio darželio „Žilvitis“ pastato remontą. 

Projekto įgyvendinimo 

laikotarpis: 

Nuo Iki  

2013 m. kovo 17 d. 2013 m. gruodžio 1 d. 

Projekto biudžetas, Lt (pagal 

finansavimo ir administravimo 

sutartį) 

Iš viso 
Europos 

Sąjungos lėšos 
Valstybės lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

136.419,39 115.956,48  20.462,91  0,00 

 

Projekto svarba: Projektas įgyvendintas siekiant sumažinti šilumos energijos sąnaudas Šiaulių miesto 

lopšėlyje „Žilvitis“. Įgyvendinant projektą pakeisti seni rūsio langai bei durys, apšiltintos galinės pastato 

sienos, kur įrengtos vaikų miegamosios patalpos. Šiose patalpose temperatūra šaltuoju metų sezonu 

neatitikdavo higienos normų ir buvo pavojinga vaikų ir ugdytojų sveikatai. Pastato remontas buvo būtinas ne 

vien dėl ekonominio efekto taupant energetinius išteklius, tačiau ir socialinio bei ekologinio efekto - fiziškai 

nusidėvėjęs, higienos normų neatitinkantis lopšelis darželis neleido teikti kokybiškų paslaugų, blogino 

ugdymo ir darbo sąlygas, skatino vaikų peršalimą bei didino aplinkos taršą, kadangi šilumos energija buvo 

naudojama neefektyviai. Įgyvendinus projektą bus efektyviau naudojama energija skirta patalpų šildymui, 

bus užtikrintos higienos normas atitinkančios ugdymo sąlygos lopšelio darželio globotiniams ir 

darbuotojams.  

Projekto įgyvendinimo eiga: Projektas baigtas, galutinė projekto įgyvendinimo ataskaita patvirtinta 2014 

m. kovo 21 d. 

 


